Vysledkova listina

10 jarnich kilometr( - rozdéleno po kategoriich

10 jarnich kilometru

Chlapci r. 2013 a mladsi (0,1 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 3 Klapka Vojtéch
2 5 Zeman Dominik
3 7 Kopfiva Ondiej
4 23 Motl Krystof

5 24 Kubin Filip

5 24 Vacek Martin

Dévcata r. 2013 a mladsi (0,1 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1 Brychtova Kristyna
2 22 Klusoriova Jolana
3 24 Klapkova Anezka
3 24 Malachova Tereza
3 24 Matrasova Tereza
3 24 Holubovska Tereza

Nejmladsi Zzaci r. 2010-2012 (0,1 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 Matras David

1 Kalab Matyas
Schuster Jan
Juhas André
Privratsky Petr

Pokorny Jan

Simon Sebastian

N N NN NN NN

Kolbabek Krystof

NejmladSi zakyné r. 2010-2012 (0,1 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

-
RN

Brychtova Veronika
Vaclavikova Dita
Kalouskova Tereza
Klusoniova Vendula
Skalicka Nela
Kalabova Natalie
Privratska Tereza

Kriklova Lenka

N N N N N N N
N N N NN N aow

Krej€i Magdalena

rozdéleno po kategoriich

Rocnik
14
14
15
15
17
15

Rocénik
13
13
16
15
15
14

Roénik
12
10
11
10
12
1"
12
12

Roénik
10
10
10
11
11
1"
10
10
10

Team

SK Lvi¢ek Pardubice
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan

Dlouha Trebova

Team

Cerekvice nad Lou¢nou
neregistrovana
neregistrovana
neregistrovana

neregistrovana

Team

neregistrovan
Pohledy

neregistrovan
neregistrovan

neregistrovan

Team

Cerekvice nad Lou¢nou

AK Moravska Tiebova

AK Slovan Moravska Trebova
atletika TJ Svitavy

Activity Lanskroun

AK Moravska Tiebova
neregistrovana

AK Moravska Tiebova

AK Slovan Moravska Trebova

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

16.03.2019

Vysledek Ztrata Cislo
00:00:01 00:00:00 51
00:00:01 00:00:01 104
00:00:01 00:00:01 103
00:00:01 00:00:01 66
00:00:01 00:00:01 55
00:00:01 00:00:01 105
Vysledek Ztrata Cislo
00:00:01 00:00:00 117
00:00:01 00:00:01 46
00:00:01 00:00:01 50
00:00:01 00:00:01 52
00:00:01 00:00:01 53
00:00:01 00:00:01 125
Vysledek Ztrata Cislo
00:00:01 00:00:00 54
00:00:01 00:00:00 110
00:00:01 00:00:00 107
00:00:01 00:00:00 113
00:00:01 00:00:00 112
00:00:01 00:00:00 124
00:00:01 00:00:00 129
00:00:01 00:00:00 131
Vysledek Ztrata Cislo
00:00:01 00:00:00 116
00:00:01 00:00:01 108
00:00:01 00:00:01 115
00:00:01 00:00:01 a7
00:00:01 00:00:01 48
00:00:01 00:00:01 120
00:00:01 00:00:01 123
00:00:01 00:00:01 126
00:00:01 00:00:01 109
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Mladsi zaci r. 2007-2009 (0,8 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 8 Chaloupek Ondrej
2 10  Smid Vojtéch

3 13 Simon Radovan
4 15 Juhas Nico

Mladsi zakyné r. 2007-2009 (0,8 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 9 Koubova Elen
2 11 Skalicka Nikol
3 12 Urbankova Eva
4 14 Knollova Lenka

Starsi zaci r. 2004-2006 (0,8 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1 Vacek Michal
2 2 Stantejsky Matéj
3 3 Bures Josef
4 5 Borek Viktor
5 6 Malach Miroslav

Starsi zakyné r. 2004-2006 (0,8 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 4 Dole¢kova Lucie

2 7 Koblovska Veronika

Dorostenci r. 2002-2003 (1,6 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

Dorostenky r. 2002-2003 (1,6 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1 Hanakova Klara

Juniofi 18-19 let (10 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 26 Holubar Patrik
2 40 Kalab Patrik

3 45 Hajek Martin
4 73 Langr Adam

5 91 Jansa Filip

6 92  Pastyi Stépan

Roénik

07

08

09
09

Roc¢nik

09

07

08
08

Rocénik
04
05
06
04
04

Roénik

05
05

Roénik

Roénik

02

Roénik
00
01
01
03
02
03

Team

Atletika TJ Lanskroun

neregistrovan

neregistrovan

Team

ISCAREX Junior team Ceska Trebova
Atletika Lanskroun
AK Moravska Trebova

neregistrovana

Team

ISCAREX Junior team Ceska Tiebova
ISCAREX Junior team Ceska Tiebova
ISCAREX Junior team Ceska Tiebova
Brzdy Horni Cermna

neregistrovan

Team

AK Moravska Trebova

AK Moravska Trebova

Team

Team

Activity Lanskroun

Team

Usti nad Orlici
TJ Sokol Kungina
Zamberk
neregistrovan

BT Junior

Staré Mésto

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE

Narodnost

Narodnost

CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

16.03.2019

Vysledek Ztrata Cislo
00:03:21 00:00:00 127
00:03:43 00:00:22 45
00:04:10 00:00:49 130
00:05:06 00:01:45 114
Vysledek Ztrata Cislo
00:03:34 00:00:00 121
00:03:44 00:00:10 118
00:04:04 00:00:30 111
00:04:40 00:01:07 112
Vysledek Ztrata Cislo
00:02:49 00:00:00 106
00:02:54 00:00:06 101
00:02:58 00:00:10 102
00:03:17 00:00:28 128
00:03:20 00:00:32 56
Vysledek Ztrata Cislo
00:03:15 00:00:00 21
00:03:21 00:00:07 11
Vysledek Ztrata Cislo
Vysledek Ztrata Cislo
00:07:31 00:00:00 119
Vysledek Ztrata Cislo
00:41:24 00:00:00 110
00:44:10 00:02:47 112
00:44:52 00:03:28 111
00:51:14 00:09:50 17
00:57:28 00:16:04 130
00:57:32 00:16:08 70
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Juniorky 18-19 let (10 km)
Poradi Celkové Jméno zavodnika
1 89 Borkova Agata

2 96  Slizova Barbora

Muzi A 20-39 let (10 km)
Poradi Celkové Jméno zavodnika
1 1 Zimola Petr
Jor Martin
PeSek Pavel
Dryml Mojmir

Adamec Lukas

o N o N

2
3
4
5
6 Kramar Michal

7 10 Novak Josef

8 13 Kubista Michal
9 14 Mot Libor

10 15 Berka Jakub

11 16 Stabl Martin

12 17 Stabl Jifi

13 19 Mizerdk Radek
14 20 Narovec Jiri

15 21 Ptacek Jakub

16 22 Janku Jifi

17 23 Klicka Ondrej

18 27 Barta Adam

19 28 Pospisil Josef
20 29  Sebek Michal

21 31  Svanda Ladislav
22 34 Strouhal Ludék
23 38 Kobelka Martin
24 43 Lopour Miroslav
25 44 Mat’atko Daniel
26 50 Kouba Tomas
27 56 Dopita Vaclav
28 57  Janku Stépan
29 59 Zapletal Jakub
30 61 Langer Milan

31 63 Urbasek Karel
32 65 Hanousek Jifi
33 70 Vrba Lukas

4 71 Vymlatil Zdenék
35 76 Pavlik Jakub

36 78 Masin Jaroslav

Roénik

02
00

Rocnik
90
87
90
86
87
95
97
90
84
88
86
86
88
90
9%
87
88
92
85
84
80
84
97
88
86
80
99
97
91
80
95
88
85
82
99
85

Team

Brzdy Horni Cermna

Team

TJ Nové Mésto na Moravé
Runsport team

Litomysl

Hvézda Pardubice
Horo Ceska Trebova

TJ Sokol Janov

Horni Cermna

RCR Bikes

Hnévkov

AK Moravska Trebova
neregistrovan
neregistrovan

Runsport team

AK Moravska Trebova
Anenska Studanka

AK Moravska Tiebova
Prvni krok

AK Moravska Tiebova
Moravska Trebova
FORT SMC Usti nad Orlici
Sokol Kunéina
Moravska Trebova
Moravska Trebova
Fenix Tym

Lodni klub Dolni Cermna
Sokol Ceska Trebova
Bike Club Svitavy
Buftici

neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan

Road Racing Podorlicko
Sneci v béhu
neregistrovan

Moravska Trebova

neregistrovan

Narodnost

CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

16.03.2019

Vysledek Ztrata  Cislo
00:56:29  00:00:00 93
00:58:30  00:02:02 29
Vysledek Ztrata Cislo
00:34:23  00:34:23 35
00:34:30  00:34:30 135
00:35:14  00:35:14 39
00:36:10  00:36:10 118
00:37:17  00:37:17 7
00:37:26  00:37:26 28
00:37:48  00:37:48 57
00:38:46  00:38:46 23
00:38:53  00:38:53 60
00:38:55 00:38:55 83
00:38:59  00:38:59 115
00:39:00  00:39:00 114
00:39:16  00:39:16 136
00:39:23  00:39:23 91
00:39:34  00:39:34 73
00:39:38  00:39:38 1
00:39:58  00:39:58 19
00:41:48  00:41:48 18
00:41:51 00:41:51 79
00:42:07  00:42:07 98
00:42:38  00:42:38 94
00:43:28 00:43:28 67
00:44:07 00:44:07 6
00:44:48  00:44:48 139
00:44:48  00:44:48 146
00:46:13  00:46:13 89
00:48:11 00:48:11 125
00:48:12  00:48:12 12
00:48:56  00:48:56 16
00:49:10  00:49:10 31
00:49:56  00:49:56 103
00:50:10  00:50:10 38
00:50:54  00:50:54 120
00:50:55  00:50:55 20
00:51:52 00:51:52 126
00:52:30  00:52:30 144
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Vysledkova listina

10 jarnich kilometr( - rozdéleno po kategoriich 16.03.2019
37 83 Havlik Michael 88 AKMTR CZE 00:54:20  00:54:20 24
38 84 Krejci Jakub 89 BK Zachytka Moravska Trebova CZE 00:54:34 00:54:34 122
39 100 Tmej Michal 89 neregistrovan CZE 01:01:50 01:01:50 148
40 103  Sedlak Jakub 87 neregistrovan CZE 01:06:21 01:06:21 72

Palka Jiri 92 neregistrovan CZE DNF 34
Kobelka Michal 87 Moravska Tfebova CZE DNF 4

Muzi B 40-49 let (10 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika Roénik Team Narodnost Vysledek ztrata  Cislo
1 3 Hejl Radek 72 Letohrad CZE 00:35:03 00:00:00 117
2 5 Benko Jan 74 Litomysl CZE 00:35:30 00:00:28 101
3 11 Novacek Petr 79 Kungina CZE 00:37:55 00:02:52 121
4 24 Pittner Roman 74 SBR TRI-TEAM LITOMYSL CZE 00:40:30  00:05:28 30
5 25 Bure$ Martin 74 ISCAREX Ceska Ttebova CZE 00:41:16  00:06:14 74
6 37 Polak Tomas 72 P.V.O. CZE 00:44:05  00:09:03 132
7 47  Vacek Jifi 77 Dlouha Trebova CZE 00:45:10  00:10:07 2
8 53 Klapka Miroslav 70 SK Lvi¢ek Pardubice CZE 00:47:04  00:12:02 42
9 55 Pospisil Jan neregistrovan CZE 00:47:28 00:12:26 90
10 60 Schuster Jan 77 - CZE 00:49:08 00:14:05 37
11 67 Jansa Petr 76 BT Junior CZE 00:50:35 00:15:32 129
12 72 Dvorak Libor 74 Gladiator Race CZE 00:51:12 00:16:10 141
13 90 Borek Petr 70 Brzdy Horni Cermna CZE 00:56:29 00:21:27 92
14 93 Maivald Robert 76 neregistrovan CZE 00:58:04 00:23:01 107

Muzi C 50-59 let (10 km)

Pofadi Celkové Jméno zavodnika Roénik Team Narodnost Vysledek Ztrata  Cislo
1 9 Stransky Ales 60 ISCAREX Ceska Ttebova CZE 00:37:39 00:00:00 15
2 18 Moravéik Zdenék 62 AC Moravska Slavia CZE 00:39:08 00:01:29 127
3 30 Belobrad Ivan 66 Pasivity Zamberk CZE 00:42:33 00:04:55 71
4 41 Kacerovsky Michal 69 Activity Lan8kroun CZE 00:44:16 00:06:37 100
5 48 Onderka Alois 69 Lipensti draci CZE 00:45:10 00:07:31 149
6 69  Juda Jifi 64 Kocicky CZE 00:50:47  00:13:08 116
7 104  Kratky Josef 65 Hvézda Pardubice CZE 01:18:45 00:41:06 44

Muzi D 60-69 let (10 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika Roénik Team Narodnost Vysledek Ztrata Cislo
1 36 Solc Vitézslav 57 BKL Machov CZE 00:43:59 00:00:00 75
2 68 Rab Pavel 52 Ceska Trebova CZE 00:50:39 00:06:40 97

Muzi E 70 let a starSi (10 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika Roénik Team Narodnost Vysledek Ztrata Cislo

1 79 Krumer Miroslav 49 MK Ostrov CZE 00:52:33 00:00:00 140

2 101  Pechacek Miroslav 48 Orel Dolni Cermna CZE 01:05:06 00:12:33 134
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Zeny A 20-34 let (10 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 33 Otevrelova Kristyna
2 39 Svobodovéa Tereza
3 46 Reslova Hana

4 54 Kotérova Lucie

5 58 PriSova Radka

6 62 Rabova Martina

7 66 Bekeova Veronika
8 75 Vaikova Karolina
9 77 Hlavata Jana

10 81  Smidova Tereza

1" 82 JaroSova Zuzana
12 85 Judova Aneta

13 96 Jirousova Aneta

14 99 Pelikanova Katefina

Norocelova Eva

Zeny B 35-44 let (10 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 11 Svestkova Struzkova Hana
35 Kriklova Alena

52 Benkova Romana

74 Dostalova Eva

80 Horaékovéa Pavla

93 Maivaldova Sarka

N o g b~ W N

98 North Petra

Simtinkova Pavla

Zeny C 45-54 let (10 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 32 Matyasova Jana

2 42 Cerna Markéta

3 49 Kratka Anna

4 51 Dulajova Dagmar

5 86 Rachidova Yvona

6 87 Truhlafova Katefina

Zeny D 55 let a starsi (10 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 64 Jiraskova Eva

2 88 Vojtkova Marie

3 93 Vymlatilova Marie

4 102  Nechvilova Miroslava

Roénik
87
99
93
90
96
92
88
89
96
89
89
91
99
93
87

Roénik
83
79
78
78
77
78
76
77

Rocénik
65
70
69
74
66
74

Roc¢nik

64

61

61
60

Team

Columbia Montrail
Spartak Praha 4
Fenix Team
Lukova

TJ Svitavy
Ceska Trebova
Atletika Svitavy
Mladéjov
neregistrovana
neregistrovana
neregistrovana
neregistrovana

SRTG Ceska Trebova

Team

Ragi Udoli

Jaromeéfice

Litomysl

neregistrovana

AC Moravska Slavia Brno
Koclifov

neregistrovana

ISCAREX Ceska Trebova

Team

SILVITA s.r.o. Usti nad Orlici
ISCAREX Ceska Ttebova
Hvézda SKP Pardubice
neregistrovana

Moravska Tfebova

Moravska Trebova

Team

TJ Maratonstav Upice
neregistrovana
Nova Ves - Kuncina

AC Chocen

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE

16.03.2019
Vysledek Ztrata  Cislo
00:43:04  00:43:04 124
00:44:07  00:44:07 5
00:45:04  00:45:04 138
00:47:16  00:47:16 40
00:48:25  00:48:25 61
00:49:34  00:49:34 99
00:50:20  00:50:20 86
00:51:40  00:51:40 88
00:51:53  00:51:53 128
00:54:13  00:54:13 87
00:54:20 00:54:20 25
00:54:42 00:54:42 33
00:58:30  00:58:30 81
01:00:46  01:00:46 147
DNF 3
Vysledek Ztrata  Cislo
00:37:55 00:37:55 123
00:43:49  00:43:49 69
00:47:03  00:47:03 102
00:51:17 00:51:17 142
00:53:24  00:53:24 76
00:58:04  00:58:04 108
00:58:58 00:58:58 68
DNF 63
Vysledek Ztrata  Cislo
00:42:44  00:00:00 36
00:44:32 00:01:48 133
00:45:48  00:03:04 43
00:46:38 00:03:54 22
00:55:39 00:12:55 119
00:55:46  00:13:03 64
Vysledek Ztrata Cislo
00:50:04  00:00:00 32
00:56:17  00:06:13 62
00:58:04  00:08:00 26
01:06:03  00:16:00 82
Strana: 5

S1 vysledkovy systém, ©2K15 terminovka.cz, neregistrovano



Vysledkova listina

10 jarnich kilometr( - rozdéleno po kategoriich

HOBBY - Muzi (3,8 km)
Poradi Celkové Jméno zavodnika
1 1 Papezik Matéj
Bures Josef

Stantejsky Matéj

2 2

2 2

4 4 Koblovsky Jakub
5 5 Sedlicky Petr

6 6 Kluson Oldfich
7 7 Kalab Jaroslav
8 12 Kopfriva Milos
9 13 Matusak Tomas
10 15  Tichy Ale$

1" 24 Pribyl Jaroslav

HOBBY - Zeny (3,8 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 8 Doleckova Lucie

2 9 Koblovska Veronika
3 10 Parizkova Magdalena
4 1" Hauptova Kristyna

5 14 Popelkova Hana

6 16 Vaclavikova Dita

7 17 MatuSékova Veronika
8 18 Kaldbova Natalie

9 19 Kalouskova Tereza
10 20 Vaclavikova Zuzana
11 21 Kfivankova Lubomira
12 22 Sekyrova Jana

13 23 Dvorakova Denisa

14 24 Pribylova Miloslava
15 26 Hovorkova Nikola

16 27 Halvova Lucie

17 28 Baslerova Pavlina

18 29 Valachova Monika

18 29 Krej€i Magdalena

18 29 Bacova Lenka

Skalicka Nela

Roénik
01
06
05
05
78
80
69
91
99
80
69

Roénik
05
05
97
97
81
10
97
11
10
80
79
63
93
71
92
95
63
82
10
70
11

Team

ISCAREX Junior team Ceska Tiebova
ISCAREX Junior team Ceska Tiebova
AK Moravska Tfebova

neregistrovan

Dannyho smecka

Kungina

neregistrovan

neregistrovan

neregistrovan

Team

AK Moravska Trebova

AK Moravska Tiebova
neregistrovana
neregistrovana
neregistrovana

AK Moravska Trebova

AK Moravska Trebova

AK Slovan Moravska Tfebova
AK Slovan Moravska Tfebova
neregistrovana

Svitavy

neregistrovana
neregistrovana
neregistrovana
neregistrovana

hohoho

neregistrovana

AK Slovan Moravska Tfebova
neregistrovana

Activity Lanskroun

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

16.03.2019
Vysledek ztrata  Cislo
00:13:52 00:00:00 80
00:15:00 00:01:08 102
00:15:00 00:01:08 101
00:15:05 00:01:13 10
00:15:29 00:01:37 104
00:16:42 00:02:50 41
00:16:50 00:02:58 113
00:20:02 00:06:10 13
00:20:24 00:06:32 85
00:21:14 00:07:22 109
00:22:49 00:08:57 8
Vysledek ztrata  Cislo
00:17:14  00:17:14 21
00:17:20  00:17:20 11
00:19:04  00:19:04 78
00:20:01  00:20:01 131
00:21:13  00:21:13 96
00:21:17  00:21:17 108
00:21:23  00:21:23 84
00:21:27 00:21:27 120
00:21:44 00:21:44 115
00:21:54 00:21:54 77
00:22:03 00:22:03 95
00:22:11 00:22:11 137
00:22:25 00:22:25 145
00:22:49 00:22:49 9
00:23:19 00:23:19 14
00:23:19 00:23:19 27
00:26:21 00:26:21 143
00:28:21 00:28:21 105
00:28:21 00:28:21 109
00:28:21 00:28:21 106
DNF 48
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